ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:         /UBND-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v triển khai Nghị quyết số

13/NQ-HĐND ngày 02/4/2024

của HĐND tỉnh

   Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 02/4/2024, Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn đã ban hành Nghị

quyết số 13/NQ-HĐND về việc thông qua chủ trương sắp xếp lại tổ chức và

hoạt động Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Lạng Sơn.

UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành thuộc huyện, UBND các xã,

thị trấn theo lĩnh vực chuyên môn ngành, lĩnh vực, địa phương có trách nhiệm

tuyên truyền và triển khai đến các hợp tác xã trên địa bàn huyện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các cơ quan, đơn vị báo cáo

về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) để tổng hợp, báo cáo Sở Kế

hoạch và Đầu tư kịp thời xem xét, hướng dẫn.

(Có Nghị quyết số 13/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh gửi kèm

theo trên hệ thống VNPT-iOffice).

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các HTX trên địa bàn huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Mạnh Cường

		2024-04-22T15:59:30+0700

		2024-04-22T16:22:27+0700

		2024-04-22T16:22:27+0700

		2024-04-22T16:22:27+0700